债券代码： 133832.SZ 债券简称： 24 惠州交投 04

债券代码： 133786.SZ 债券简称： 24 惠州交投 01

债券代码： 133349.SZ 债券简称： 22 惠交债

债券代码： 149486.SZ 债券简称： 21 惠交 01

债券代码： 149487.SZ 债券简称： 21 惠交 02

惠州市交通投资集团有限公司

关于董事发生变动的公告

惠州市交通投资集团有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）现对于

公司董事发生变动情况披露如下：

一、董事发生变动的基本情况

根据惠州市国有资产监督管理委员会《关于委派张力科等同志为市国资委所

属一级企业董事会董事的通知》（惠市国资党通〔2024〕19 号），委派杨庆祥同

志为惠州市交通投资集团有限公司董事会董事。

根据惠州市国有资产监督管理委员会《关于聘任郑海强等同志为市国资委所

属一级企业专职外部董事的通知》（惠市国资党通〔2024〕20 号），聘任郑海强

同志为惠州市交通投资集团有限公司专职外部董事，聘任王经同志为惠州市交通

投资集团有限公司专职外部董事，免去李玉民同志惠州市交通投资集团有限公司

专职外部董事职务。

杨庆祥，男，1981 年 4 月生，广东梅州人，研究生学历。曾任惠州市城市交

通规划所所长，惠州市交通运输局综合规划科科长，惠州市交通运输局党组成员、

副局长，现任惠州市交通投资集团有限公司党委副书记、总经理、董事会董事。

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担相应的法律责任。

郑海强，男，1972 年 10 月生，广东普宁人，大学文化。曾任惠州市水务投

资集团有限公司监事、董事会秘书、综合办主任，惠州市水务资产运营有限公司

董事长、总经理，惠州市水电建筑工程有限公司党委书记、董事长、总经理，现

任惠州市交通投资集团有限公司、惠州市城市建设投资集团有限公司、惠州市港

口投资集团有限公司专职外部董事，惠州市水电建筑工程有限公司党委书记、董

事长。

王经，女，1971 年 5 月生，江苏六合人，大学文化。曾任惠州市水务集团有

限公司总经理助理，惠州大亚湾供水有限公司执行董事。现任惠州市交通投资集

团有限公司专职外部董事。

上述人员变动符合《公司法》等相关法律法规。

二、影响分析和应对措施

相关人员变动对本公司公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力无重大不

利影响。本公司将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

特此公告。